
U.R. 24/IV/2015 
Z.W. 7/2015 z 19 stycznia 2015 r. 
Z.W. 37/2015 z 30 stycznia 2015 r. 
U.R. 33/V/2015 z 19 lutego 2015 r. 
 
 
 
            

        Zarządzenie nr 63/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 3 marca 2015 r. 

 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r, poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 

2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 24/IV/2015 z dnia 15 stycznia 2015 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr 63/2015 z dnia 3 marca 2015r. 

 

 
1. Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  przenosi się kwotę 

692,70 zł między paragrafami w dz. 700 rozdz. 70004 z przeznaczeniem na zwrot kaucji 

zabezpieczającej pokrycie należności z tytułu najmu lokalu w Czerwonaku przy ul. 

Gdyńskiej 126/5. 

2. Wydział Organizacyjno – Administracyjny wnosi o przeniesienie kwoty 8 000 zł między 

paragrafami w dz. 750 rozdz. 75023 na wypłatę wynagrodzeń z tytułu umów zlecenia z 

osobami fizycznymi w związku z koniecznością zapewnienia zastępstw. Przenosi się 

również wydatki związane z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy w dz. 751 rozdz. 

75109 pomiędzy paragrafami w łącznej kwocie 406,07 zł. 

3. Wydział Rozwoju i Promocji wnioskuje o przeniesienie kwoty 3 000 zł w dz. 750 rozdz. 

75075 na wynagrodzenia dla autorów książki o historii Kicina. 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 63/2015 z dnia 3 marca 2015r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2015 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 5 503 978,03 0,00 5 503 978,03 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 649 400,00 0,00 1 649 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 628 000,00 - 692,70 627 307,30 

    4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 692,70 7 092,70 

750     Administracja publiczna 9 753 091,19 0,00 9 753 091,19 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 578 567,64 0,00 7 578 567,64 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 359 040,00 - 8 000,00 351 040,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 450,00 8 000,00 31 450,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 261 000,00 0,00 261 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 - 3 000,00 48 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
9 179,00 0,00 9 179,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 845,00 0,00 4 845,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 155,00 - 50,00 3 105,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,61 9,39 151,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20,29 - 6,07 14,22 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 828,10 255,34 1 083,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 250,00 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 141,34 241,34 

   

Razem: 98 190 375,21 0,00 98 190 375,21 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 63/2015 z dnia 3 marca 2015r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami  

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
9 179,00 0,00 9 179,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 845,00 0,00 4 845,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 155,00 - 50,00 3 105,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141,61 9,39 151,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 20,29 - 6,07 14,22 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 828,10 255,34 1 083,44 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 - 100,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 250,00 250,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 141,34 241,34 

   

Razem: 3 607 733,00 0,00 3 607 733,00 

 
 


